
Videbæk Skole søger barselsvikar til mellemtrin

Er du lidt af en humanistisk connaisseur, der elsker at undervise i dansk. Kan du finde finurlige veje
til at gøre undervisningen spændende og interessant på mellemtrinsniveau samtidig med, du
sætter tydelige rammer og er hjertevarm, så vil vi helt sikkert være et godt match.  Vi vil gerne
udfordres af en, der synes dansk er mere end tavleundervisning. Du elsker måske ligefrem at
kombinere det teoretiske med det praktiske. Er du rar at omgås, vil det helt sikkert falde i god jord
hos dine kommende kollegaer og elever.

Din profil

Vi forventer:

Du elsker samværet med elever og kollegaer og kan varetage jobbet på helt almindelige

vilkår. Du er fagligt dygtig og kan selvstændigt planlægge, gennemføre og evaluere dansk,

historie, kristendom, billedkunst og  madkundskab. Det er som udgangspunkt de fag, vi

mangler en ny kollega til, men vi er selvfølgelige fleksible i forhold til at få fagkombinationerne

til at gå op. 

●

Du finder det berigende at indgå i et tæt, forpligtende kollegialt teamsamarbejde på tværs af

klasser og årgange.

●

Du trives ved at have mange bolde i luften og formår at bevare overblikket, når eleverne

arbejder eksperimenterende, i workshops eller med individuelle faglige opgaver.

●

Du er vedholdende og har en klar og tydelig klasserumsledelse og måske endda

uderumsledelse, hvor du formår at skabe genkendelighed, struktur og en inspirerende samt

alsidig humanistisk undervisning for eleverne.

●

Du arbejder reflekterende omkring den faglige- og pædagogiske praksis og kan bidrage til

udviklingen af vores professionelle læringsfællesskaber på skolen.

●

Du nyder, når forældre indgår i dialog om eleverne, og du går selv konstruktivt ind i den. Du

er rar at omgås, uanset om man er elev, forældre, kollega eller ledelse.

●

Du har nogle kompetencer, du brænder for at sætte i spil. Fortæl os gerne, hvad du kan af

helt særlige ting. 

●

For du kan trives godt i stillingen, er det afgørende:

At du har et socialt mindset og glædes ved at omgås elever, forældre, medarbejdere og

øvrige samarbejdspartnere

●

At du har overblik og både kan samarbejde og arbejde på egen hånd●

At du er fleksibel og omstillingsrobust●

At du mestrer klasserumsledelse og brænder igennem for anderledes dage.●

At du kan håndtere uforudsete situationer.●

At du er læreruddannet eller har en anden relevant uddannelsesmæssig baggrund.

 

●

Vi kan tilbyde:

Vi kan tilbyde elever, der både har gode og dårlige dage.●

God velfungerende nyere skole.●

Dygtige og kompetente kollegaer.●

Eleverne og medarbejdernes læring og trivsel er alle voksnes ansvar på Videbæk

Skole. Skolen har i alt 390 elever, fra 0-9 klasse og en SFO med ca. 120 børn

●

Ansættelse fra 1. august 2025 ●

Stillingen er et vikariat på 100%●

Løn- og ansættelsesvilkår aftales efter gældende overenskomst.

Der er ansøgningsfrist den 2. juni 2025 kl. 10.00. Ansættelsessamtaler afholdes den 4. juni 2025.



Er du blevet nysgerrig og har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder
Morten Mikkelsen på 9974 2571 / 2061 7498 eller viceskoleleder Johnny Nielsen på 2086 0171

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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